REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

- Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

. Nr. Indeksi
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AL Z O 7

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Shefi i Shtabit te Pergjithshem te FA

Institucioni dhe adresa

Ministria e Mbrojtjes, Rruga e Dibres

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

28.08.2017 20.03.2018

Né bazé t¢ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Bardhyl Myrteza Kolleaku _ /-] |
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérstikruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
. € kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;:;"‘ il b
Derdhje ne depoziten e kursimeve, Ban_ llogaria | 1,000,000 (njen1ili6n) 100
1. ¢ Bardhyl Kollcaku dhe Valbona Kollcaku, nga kursimet/te | leke;
ardhurat gjate vitit 2017, me 1,000,000 (njemilion) leke Gjendje gjithsej: 2,560,000
(dy millione e peseqind e
gjashtedhjet mije leke
2 Shtim te ardhurash nga perqindjet ne leke, bam 60.000 (gjashtedhjete | 100
mije) leke
3 Shtim te ardhurash nga perqindjet ne euro 1 110 (meqind e dhjete) | 100
| euro;
Gjendje gjithsej: 5,100
(pesemije e njegind) euro
4 Gjendje ne llogari bankare rrjedhese, Bank_ 130.000 (njeqind e tridhjet | 100
Valbona Kollcaku mije) leke
5 Gjendje ne llogarine bankare rrjedhese, Bardhyl Kollcaku, | 145.000 (njeqinde dyzet e | 100
Bank: [N | piee i) ke
6 Gjendja ne llogarine bankare, Banka -Argios 175.000 (njeqind €
Kollcaku shtatedhjete e pese mije) | 100
leke
7 45.000(dyzet e pese mije) | 100
Gjendja ne llogarine bankare, Banka -i‘_isij leke
8 Gjendja Cash | 200.000 (dyqind mije) leke | 100

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Iéﬁm i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

+ jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor 1€ vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statnsi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé) ot
8x85.000= 680.000 (gjashtegind e
tetedhjete mije) leke

4x100.000 = 400,000 (katerqind
mije) leke

Gjithsej: 1.080.000 (njemilion e
tetedhjete mije ) leke

12 x 67.000= 804.000 (teteqind ¢
kater mije) leke

Pérshkrimi i té ardhurave

' Te ardhura neto nga paga, per vitin 2017:
- Janar-Gusht 2017, (leke); Drejtor ne AISM, MM

- Shtator-Dhjetor 2017, Shef 1 Shtabit te Pergjithshem

Te ardhura te krijuara nga bashkeshortja, punonjese ne MM: Paga mujore
Janar-Dhjetor 2015

| Te ardhura krijuar nga djali, Argios Kollcaku, punesim si student, korrik-
shtator 2017, Bruksel, Belgjike:

5,100 (pesemije e njeqind) euro

12 muaj x 20.000 = 240.000

Qera apartamenti, (rruga _ janar-dhjetor 2017, (dygind e dyzet mije) leke;

Dieta te ndryshme gjate vitit: 12 dite x 50 euro = 600
1. jashte vendit (gjashteqind) euro
223.000 (dygind e njezet e tre
2. brenda vendit mije) leke

317.000(tregind e shtatembedhjet

3. shperblime

mije) leke

Te ardhura nga bursa e goces, bashkia Tirane, studente ekselence, viti
mesimor 2015-2016

45.000 (dyzet e pese mije) leke

Te ardhura te krijuara gjate vitit 2017, nga puna me kohe te pjesshme
(student job), ne Belgjike, nga djali, Argios Kollcaku.

5,100 (pesemije e njeqind)
euro

|
Kompesim ushgim 20.000 (njezet mije) leke
Emri, Mbiemri, Néns| i subjektit deklarues
: ) 1 Bardhyl Myrteza KollcaKu |
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Vi
plotésoni né kopje té tij. r
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